
 
 

ZARZĄDZENIE 
REGIONALNEGO DYREKTORA OCHRONY ŚRODOWISKA W WARSZAWIE 

z dnia 28 grudnia 2021 r. 

w sprawie rezerwatu przyrody Lekowo 

Na podstawie art. 13 ust. 3 ustawy z dnia 16 kwietnia 2004 r. o ochronie przyrody (Dz. U. z 2021 r. 
poz. 1098 i 1718) zarządza się, co następuje: 

§ 1. 1. Rezerwat przyrody Lekowo, zwany dalej „rezerwatem", obejmuje obszar lasu, o łącznej powierzchni 
5,96 ha, położony na terenie województwa mazowieckiego, powiatu ciechanowskiego, gminy Regimin. 

2. Przebieg granicy rezerwatu określa załącznik nr 1 do zarządzenia. 

3. Opis przebiegu granicy rezerwatu w formie wykazu współrzędnych punktów załamania granicy 
w układzie współrzędnych płaskich prostokątnych PL-1992, określa załącznik nr 2 do zarządzenia. 

§ 2. Celem ochrony rezerwatu jest zachowanie fragmentu starodrzewu dębowego pochodzenia naturalnego 
z bogatym runem. 

§ 3. Dla rezerwatu ustala się: 

1) rodzaj - Leśny (L); 

2) typ i podtyp: 

a) ze względu na dominujący przedmiot ochrony: 

- typ - Fitocenotyczny (PFi), 

- podtyp - zbiorowisk leśnych (zl), 

b) ze względu na główny typ ekosystemu: 

- typ - Leśny i borowy (EL), 

- podtyp - lasów nizinnych (lni). 

§ 4. Nadzór nad rezerwatem sprawuje Zastępca Regionalnego Dyrektora Ochrony Środowiska 
w Warszawie, Regionalny Konserwator Przyrody. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 30 grudnia 2021 r.

Poz. 12526



§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia.1) 

   

Regionalny Dyrektor Ochrony Środowiska 
w Warszawie 

 
 

Arkadiusz Siembida 

 
1) Niniejsze zarządzenie było poprzedzone zarządzeniem Ministra Leśnictwa i Przemysłu Drzewnego z dnia 19 kwietnia 

1979 r. w sprawie uznania za rezerwaty przyrody (M.P. poz. 77), które utraciło moc z dniem 1 maja 2004 r. wraz 
z wejściem w życie ustawy z dnia 16 kwietnia 2004 r. o ochronie przyrody na podstawie art. 161 w związku 
z art. 157 tej ustawy. Jednocześnie zgodnie z art. 153 ustawy o ochronie przyrody, rezerwat utworzony przed dniem 
wejścia w życie ustawy stał się rezerwatem w rozumieniu tejże ustawy. 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 12526



Załącznik Nr 1 do zarządzenia 

Regionalnego Dyrektora Ochrony Środowiska w Warszawie 

z dnia 28 grudnia 2021 r. 

Przebieg granicy rezerwatu 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 12526



Załącznik Nr 2 do zarządzenia 

Regionalnego Dyrektora Ochrony Środowiska w Warszawie 

z dnia 28 grudnia 2021 r. 

Opis przebiegu granicy rezerwatu w formie wykazu współrzędnych punktów załamania granicy 
w układzie współrzędnych płaskich prostokątnych PL-1992 

Lp Punkt Y Punkt X 
1 597984,90 563112,95 
2 597952,76 563111,46 
3 597951,07 563139,85 
4 597960,35 563163,43 
5 597978,82 563210,39 
6 597959,71 563281,34 
7 597938,89 563358,78 
8 597935,24 563427,01 
9 597943,07 563458,14 
10 597946,66 563476,06 
11 597926,12 563526,51 
12 597894,93 563603,15 
13 597872,38 563709,95 
14 597881,47 563743,97 
15 597921,77 563891,68 
16 597929,72 563932,81 
17 597934,41 563957,06 
18 597963,63 563960,33 
19 597967,28 563925,01 
20 597964,78 563807,81 
21 597964,10 563784,73 
22 597966,67 563771,93 
23 597975,17 563753,10 
24 597989,38 563625,27 
25 597992,45 563579,21 
26 597996,78 563550,94 
27 598001,23 563534,65 
28 598003,59 563524,68 
29 598003,74 563524,07 
30 598004,68 563506,35 
31 598008,37 563453,66 
32 598012,73 563412,29 
33 598014,90 563366,43 
34 598019,01 563330,61 
35 598020,58 563274,53 
36 598017,00 563219,42 
37 598016,84 563201,66 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 4 – Poz. 12526



38 598018,94 563173,78 
39 598021,60 563150,34 
40 598021,05 563114,29 
41 597984,90 563112,95 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 5 – Poz. 12526


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 3

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 3 Punkt 1
	Paragraf 3 Punkt 2
	Paragraf 3 Punkt 2 Litera a
	Paragraf 3 Punkt 2 Litera a Tiret 1 (1)
	Paragraf 3 Punkt 2 Litera a Tiret 2 (2)

	Paragraf 3 Punkt 2 Litera b
	Paragraf 3 Punkt 2 Litera b Tiret 1 (3)
	Paragraf 3 Punkt 2 Litera b Tiret 2 (4)



	Paragraf 4
	Paragraf 5

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2

		2021-12-30T10:52:56+0000
	Polska
	Sławomir Ryszard Parys
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




